

Velkommen til

konfirmasjonstiden!



Denne høsten har du begynt i 9. klasse, og dermed innbys du også til kirkens konfirmasjonstid.

I gudstjenesten søndag 16. oktober skal årets konfirmanter presenteres. Du er velkommen til å være med. Les denne informasjonen sammen med foreldrene dine og send inn påmelding innen 28. sept.

Alle døpte gis trosopplæring

Konfirmasjonstiden er en viktig del av menighetens dåpsopplæring. Det betyr at undervisningen bygger på at du er døpt til Jesus Kristus og fikk troens gave som barn. Er du ikke døpt, kan du likevel bli med og bli døpt før konfirmasjonsdagen.

Her er noe av innholdet i konfirmasjonstiden:

Gud: Du får lære Den treenige Gud å kjenne slik han har åpenbart seg i sin sønn Jesus Kristus gjennom Bibelens ord og sakramentene.

Menigheten: Du får lære å kjenne gudstjenestens form og innhold, med sikte på at du skal finne din plass i menighetens fellesskap av døpte og troende.

Livet som kristen: Du får hjelp til å forstå deg selv og ditt liv i lys av sannheten i Guds Ord. Du får lære å kjenne og bruke Bibelen slik at du kan se at den handler om Kristus og at den angår deg og ditt liv her i tiden og i evigheten.

Samarbeid med foreldrene

Menigheten har begrensede ressurser å ta av. De siste årene har foreldre/faddere derfor tatt mer ansvar for å gi konfirmanter en god konfirmasjonstid. De har bl. a. stelt i stand et lite måltid ved hvert samvær i menighetssalen. Dette samarbeidet har kommet konfirmanter til gode og gjort at vi kan ha litt færre, men lengre samvær med litt mat og en hyggelig sosial del underveis. Vi ønsker å utvikle dette samarbeidet videre og særlig trekke inn flere faddere (som en del av den forpliktelsen de sa ja til ved døpefonten). Foreldre og faddere må derfor være innstilt på å gjøre en praktisk innsats gjennom konfirmasjonstiden, kanskje også stå for arrangementer eller f. eks. en tur.

Innskrivning som konfirmant, presentasjonsgudstjeneste og foreldremøte

Ved å fylle ut vedlagte innskrivningsskjema og sende det inn innen onsdag 28. september, vil du bli regnet som påmeldt og innbudt til gudstjeneste i Gratangen kirke søndag 16. oktober kl. 11.00. I denne gudstjenesten presenteres alle konfirmanter. Etter gudstjenesten blir det foreldremøte og mer informasjon om konfirmasjonstiden. Der kan også du være med. Inntil da: Bruk nettadressen nedenfor.

Blir du med, forutsetter vi at du prioriterer konfirmasjonstidens program foran fritidsaktiviteter fram til konfirmasjonsdagen.

MER VIKTIG INFORMASJON PÅ MENIGHETENS NETTSIDE

<http://gratangen.kirken.no>

Her legger vi ut viktig informasjon om konfirmasjonstiden som dere alle – også foreldre og foresatte – bør ha lest før påmelding - og følge med på videre! Dersom du ikke har tilgang til internett hjemme, kan du ringe presten på tlf. 97593244 og få tilsendt info i posten. Har du andre spørsmål kan du sende epost til: tore.helland@gratangen.kirken.no eller også ringe.

Men les først baksiden av dette arket!

Vi ønsker deg velkommen til konfirmasjonstiden i Gratangen menighet!

Gratangen 20. september 2016

Med vennlig hilsen

Gratangen menighet

v/ sokneprest Tore Vatne Helland

- **30 undervisningstimer** som kveldssamvær i menighetssalen på torsdager kl. 18.00-21.00
- **Minst 8 gudstjenester**
- **Tjenesteoppgave** - Fasteaksjonen før påske (Bøsseaksjon for nødhjelp)
- **Konfirmantfestival i Harstad.**
- **Flere arrangementer?**
HAR DU SPØRSMÅL?
Vend arket! ⇒